

施工箇所点在調整表

						備考
ファイル名 設計書番号 費目名	R6松くい(2工区)賀露 05-04440401 -10	R6松くい(2工区)浜坂 05-04440401 -10	R6松くい(2工区)伏野 05-04440401 -10	R6松くい(2工区)宝木 05-04440401 -10	R6松くい(2工区)奥沢見 05-04440401 -10	
	本工事費	本工事費	本工事費	本工事費	本工事費	
直接工事費	1,782,000	1,432,000	508,000	508,000	135,000	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
共通仮設費	116,000	90,000	28,000	28,000	7,000	
共通仮設費計	116,000	90,000	28,000	28,000	7,000	
純工事費	1,898,000	1,522,000	536,000	536,000	142,000	
現場管理費	1,000,000	780,000	244,000	244,000	64,000	
工事原価	2,898,000	2,302,000	780,000	780,000	206,000	
一般管理費	689,000	551,000	195,000	195,000	52,000	
工事価格	3,587,000	2,853,000	975,000	975,000	258,000	
消費税相当額	358,700	285,300	97,500	97,500	25,800	
合計	3,945,700	3,138,300	1,072,500	1,072,500	283,800	

施工箇所点在調整表

		計	施工箇所点在調整計			備考
ファイル名	R6松くい(2工区)八束水					
設計書番号	05-04440401 -10					
費目名	本工事費					
直接工事費	135,000	4,500,000	4,500,000			
現場環境改善費	0	0	0			
共通仮設費	7,000	276,000	279,000			
共通仮設費計	7,000	276,000	279,000			
純工事費	142,000	4,776,000	4,779,000			
現場管理費	64,000	2,396,000	2,401,000			
工事原価	206,000	7,172,000	7,180,000			
一般管理費	52,000	1,734,000	1,734,000			
工事価格	258,000	8,906,000				
消費税相当額	25,800	890,600				
合計	283,800	9,796,600				

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****-01 -10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.09.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		
労務価格合計	3,641,000	法定福利費相当額(事業主負担分)	593,483

諸経費計算表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	備考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	36	
直接工事費	1,782,000	1,432,000	508,000	508,000	135,000	135,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	0	
準備費	0	0	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	0	
新型コロナウイルス感染対策費	0	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	備 考
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	116,000	90,000	28,000	28,000	7,000	7,000	
*対象額	2,075,000	1,618,000	508,000	508,000	135,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	1.0400	
*率参照額	2,075,000	1,618,000	508,000	508,000	135,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	116,000	90,000	28,000	28,000	7,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	1,898,000	1,522,000	536,000	536,000	142,000	142,000	
現場管理費	1,000,000	780,000	244,000	244,000	64,000	64,000	
*対象額	2,191,000	1,708,000	536,000	536,000	142,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*週休二日補正	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	1.0600	
*率参照額	2,191,000	1,708,000	536,000	536,000	142,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	2,898,000	2,302,000	780,000	780,000	206,000	206,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	0	
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	2,898,000	2,302,000	780,000	780,000	206,000	206,000	
一般管理費等	689,000	551,000	195,000	195,000	52,000	52,000	

諸 経 費 計 算 表

諸経費調整結果	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	追加設計書 05-*****-01 -10 費目種別：1	備 考
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率(契約保証)	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	3,587,000	2,853,000	975,000	975,000	258,000	258,000	
工事価格計	3,587,000	2,853,000	975,000	975,000	258,000	258,000	

諸経費計算表

諸経費調整結果	合計（全体）						備 考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	00						
◇前払率	36						
直接工事費	4,500,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生品の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	0						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナ感染対策費	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						
率分	0						

諸経費計算表

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	276,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	276,000						
*支給品費							
純工事費計	4,776,000						
現場管理費	2,396,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
架設工事原価計	7,172,000						
純工事費 (工場製作)	0						
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,172,000						
一般管理費等	1,734,000						

諸経費計算表

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
*対象額	7,658,000						
*率	0.2265						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率 (契約保証)	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	7,658,000						
*対象額合計	7,658,000						
*補正額	0						
工事価格	8,906,000						
工事価格計	8,906,000						

総括情報表

	金額		金額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	3,587,000			本工事費	3,587,000	358,700	3,945,700
消費税等相当額	358,700			合計	3,587,000	358,700	3,945,700
工事費計	3,945,700						

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
本工事費								
特別伐倒駆除						1,782,000		(レベル1)
施工地 賀露A 集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1			式		1,427,682		(レベル2)
施工地 賀露B 集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1			式		94,426		(レベル2)
仮設工	1			式		31,488		(レベル2)
運搬	1			式		521,019		(レベル2)
売り上げ	1			式		-292,160		(レベル2)
直接工事費						1,782,000		
共通仮設費				式		116,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額		備 考
共通仮設費計				116,000		
純工事費				1,898,000		
現場管理費			式	1,000,000		
工事原価				2,898,000		
一般管理費等			式	689,000		
工事価格				3,587,000		
工事価格計				3,587,000		
消費税等相当額計			式	358,700		
工事費計				3,945,700		

工種明細書

集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度

地表状況 中

工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径22cm) 根元直径22cm 地表状況 中 傾斜 0-15度	105.000	m3	9,954	1,045,170	V0052 00 施工 第0 -0001号表
片づけ 18cm以上24cm未満	356	本	91	32,396	V1000 00 施工 第0 -0003号表
駆除木等運搬(200~400m) 走行幅員3未満 運搬距離200~400m 木寄せ作業含まず	87.150	m3	2,096	182,666	V0071 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17(枝条分)	17.850	m3	7,441	132,821	V0018 00 施工 第0 -0007号表
木材チップ敷均し 伐倒材積×0.17(枝条分)	17.850	m3	1,940	34,629	V0021 00 施工 第0 -0009号表
単位当り	1	式		1,427,682	

工種明細書

Y2999

工種 第0002号表

集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度 地表状況 中

工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	5.000	m3	14,930	74,650	V0049 00 施工 第0 -0010号表
片づけ 18cm以下	45	本	69	3,105	V0999 00 施工 第0 -0011号表
駆除木等運搬(200~400m) 走行幅員3未満 運搬距離200~400m 木寄せ作業含まず	4.150	m3	2,096	8,698	V0071 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17 (枝条分)	0.850	m3	7,441	6,324	V0018 00 施工 第0 -0007号表
木材チップ敷均し 伐倒材積×0.17 (枝条分)	0.850	m3	1,940	1,649	V0021 00 施工 第0 -0009号表
単位当り	1	式		94,426	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
敷鉄板設置・撤去	9.29	m2	351	3,260	STF08010 00 施工 第0 -0012号表
敷鉄板賃貸料金 22×1,524×3,048 6カ月以内 R6建設物価9月号 P815	2	日・枚	44	88	F0000 00
交通誘導警備員B	2	人	14,070	28,140	R0369 00
単位当り	1	式		31,488	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
駆除材積込み（機械積込み） 輸送トラック等への積込					V0015 00
	91.300	m3	1,915	174,839	施工 第0 -0014号表
チップ用材運搬費 20km 4tクラス					V0025 00
	19.00	台	18,220	346,180	施工 第0 -0016号表
単位当り					
	1	式		521,019	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
チップ工場引取価格 吾妻商事株式会社					F0008 00
R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）	73.040	t	-4,000	-292,160	8
単位当り	1	式		-292,160	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径22cm)
根元直径22cm

V0052

施工 第0-0001号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	2.30	人	22,680	52,164	RTPC00001
普通作業員	2.30	人	17,640	40,572	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	4.6	日	1,478	6,799	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		99,535	
単位当り	1	m3		9,954	

施工単価表

V0002

施工 第0 -0002号表

1 日 当り

チェーンソー運転
排気量60cc

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油	0.9	L	163	147	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	622	311	F0005 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,478	

施工単価表

施工 第0 -0003号表

V1000

片づけ

18cm以上24cm未満

100 本 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.51	人	17,640	8,996	RTPC00002 1
諸雑費	1	%	8,996	90	#01
合計	100	本		9,086	
単位当り	1	本		91	

施工単価表

駆除木等運搬(200~400m)
走行幅員3未満

V0071
運搬距離200~400m

施工 第0-0004号表
木寄せ作業含まず

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
小型不整地運搬車運転 クローラ式2t	0.52	日	32,642	16,974	V0069 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	0.55	h	7,242	3,983	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		20,957	
単位当り	1	m3		2,096	

施工単価表

小型不整地運搬車運転
クローラ式2t

V0069

施工 第0 -0005号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
<賃>不整地運搬車(クローラ型油圧式) 積載質量2.0t	1.75	日	5,000	8,750	KR0800 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	21.39	L	145	3,102	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
特殊運転手	1	人	20,790	20,790	RTPC00006
単位当り	1	日		32,642	

施工単価表

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工 第0 -0006号表

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	20,790	4,158	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,170	2,170	F0011 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	6.3	L	145	914	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
単位当り	1	h		7,242	

施工単価表

木材チップ化
20kw級チップパー

V0018

伐倒材積×0.17(枝条分)

施工 第0-0007号表

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
移動式チップパー運転 横入式 20kw級	0.73	日	62,543	45,656	V0019 施工 第0-0008号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,242	28,751	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		74,407	
単位当り	1	m3		7,441	

施工単価表

移動式チップー運転
横入式 20kw級

V0019

施工 第0 -0008号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	1	人	22,680	22,680	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	日	26,000	37,180	F0007 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.5	L	145	2,683	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	日		62,543	

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0009号表

頁0-0024

伐倒材積×0.17 (枝条分)

1 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.11	人	17,640	1,940	RTPC00002
単位当り	1	m3		1,940	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0049

施工 第0 -0010号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	3.45	人	22,680	78,246	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	17,640	60,858	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	6.9	日	1,478	10,198	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		149,302	
単位当り	1	m3		14,930	

施工単価表

施工 第0 -0011号表

V0999

片づけ
18cm以下

100 本 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.39	人	17,640	6,880	RTPC00002 1
諸雑費	1	%	6,880	69	#01
合計	100	本		6,949	
単位当り	1	本		69	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	0.152	人	25,515	3,878	RTPC00009 9
とび工	0.152	人	25,305	3,846	RTPC00004 9
普通作業員	0.152	人	17,640	2,681	RTPC00002 9
機-28_バックホウ運転(賃料) クレーン付2.9t吊_山積0.8m3	0.152	日	49,538	7,530	S9035 施工 第0-0013号表 9
土木一般世話役	0.143	人	25,515	3,649	RTPC00009 9
とび工	0.143	人	25,305	3,619	RTPC00004 9
普通作業員	0.143	人	17,640	2,523	RTPC00002 9
機-28_バックホウ運転(賃料) クレーン付2.9t吊_山積0.8m3	0.143	日	49,538	7,084	S9035 施工 第0-0013号表 9
諸雑費	1	%	34,810	290	#09
合計	100	m2		35,100	
単位当り	1	m2		351	
A=1 設置・撤去					

施工単価表

100 m2 当り

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役(設置) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 656 = 0.152$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め とび工(設置) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 656 = 0.152$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め 普通作業員(設置) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 656 = 0.152$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
バックホウ(クローラ型)運転(設置) = $100 / D = 100 / 656 = 0.152$ (日) 小数第4位四捨五入小数第3位止め 土木一般世話役(撤去) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 701 = 0.143$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め とび工(撤去) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 701 = 0.143$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め 普通作業員(撤去) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 701 = 0.143$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め バックホウ(クローラ型)運転(撤去) = $100 / D = 100 / 701 = 0.143$ (日) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					

施工単価表

機-28_バックホウ運転(賃料)
クレーン付2.9t吊_山積0.8m3

S9035

施工 第0 -0013号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	1.00	人	20,790	20,790	RTPC00006
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	112.00	L	145	16,240	TTPC00013
<賃>バックホウ(クローラ型クレーン付) 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.06	供用日	11,800	12,508	KTPC00006
諸雑費	1	式		0	#91
単位当り	1	日		49,538	
A=19 クレーン付2.9t吊_山積0.8m3 C=1 運転労務数量(人/日)			B=112 軽油消費量(L/日) D=1.06 機械賃料数量(供用日/日)		

施工単価表

駆除材積込み（機械積込み）
 輸送トラック等への積込

V0015

施工 第0 -0014号表

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.25	人	17,640	4,410	RTPC00002
バックホウ運転 0.45クラス	1.79	h	7,600	13,604	V0016 施工 第0-0015号表
バックホウ用掴み装置損料 開口幅1,700-2,000	1.79	h	633	1,133	F0018 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
合計	10	m3		19,147	
単位当り	1	m3		1,915	

施工単価表

施工 第0 -0015号表

V0016

バックホウ運転
0.45クラス

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.16	人	20,790	3,326	RTPC00006
バックホウ損料 0.45	1	h	2,940	2,940	F0017 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	9.2	L	145	1,334	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	h		7,600	

チップ用材運搬費
20km 4tクラス

V0025

施工単価表

施工 第0 -0016号表

頁0-0032

1 台 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
トラック運賃 中型車 20km 4tクラス	1	台	18,220	18,220	F0009 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
単位当り	1	台		18,220	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****-01 -10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.09.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金額		金額
工事価格計	2,853,000		
消費税等相当額	285,300		
工事費計	3,138,300		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	2,853,000	285,300	3,138,300
合計	2,853,000	285,300	3,138,300

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒駆除				1,432,000	(レベル1)
施工地 浜坂 集材距離 200m未満 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1		式	1,288,355	(レベル2)
運搬	1		式	329,901	(レベル2)
売り上げ	1		式	-185,920	(レベル2)
直接工事費				1,432,000	
共通仮設費			式	90,000	
共通仮設費計				90,000	
純工事費				1,522,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額		備 考
現場管理費						
			式	780,000		
工事原価						
				2,302,000		
一般管理費等						
			式	551,000		
工事価格						
				2,853,000		
工事価格計						
				2,853,000		
消費税等相当額計						
			式	285,300		
工事費計						
				3,138,300		

工種明細書

Y2999

工種 第0001号表

集材距離 200m未満 傾斜 0度-15度 地表状況 中

工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	70.000	m3	14,930	1,045,100	V0049 00 施工 第0 -0001号表
片づけ 18cm以下	610	本	69	42,090	V0999 00 施工 第0 -0003号表
駆除木等運搬(200m未満) 走行幅員3未満 運搬距離200m未満 木寄せ作業含まず	58.100	m3	1,541	89,532	V0070 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17 (枝条分)	11.900	m3	7,441	88,547	V0018 00 施工 第0 -0007号表
木材チップ敷均し 伐倒材積×0.17 (枝条分)	11.900	m3	1,940	23,086	V0021 00 施工 第0 -0009号表
単位当り	1	式		1,288,355	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
駆除材積込み（機械積込み） 輸送トラック等への積込					V0015 00
	58.100	m3	1,915	111,261	施工 第0 -0010号表
チップ用材運搬費 20km 4tクラス					V0026 00
	12.00	台	18,220	218,640	施工 第0 -0012号表
単位当り					
	1	式		329,901	

工種明細書

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
チップ工場引取価格 吾妻商事株式会社					F0008 00
R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）	46.480	t	-4,000	-185,920	8
単位当り	1	式		-185,920	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0049

施工 第0 -0001号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	3.45	人	22,680	78,246	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	17,640	60,858	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	6.9	日	1,478	10,198	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		149,302	
単位当り	1	m3		14,930	

施工単価表

チェーンソー運転
排気量60cc

V0002

施工 第0 -0002号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 (排気量60cc) 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R6松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期)
混合油	0.9	L	163	147	F0003
潤滑油 (チェーンオイル) 生分解性	0.5	L	622	311	F0005 R6松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期)
単位当り	1	日		1,478	

片づけ
18cm以下

V0999

施工単価表

施工 第0 -0003号表

頁0-0016

100 本 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.39	人	17,640	6,880	RTPC00002 1
諸雑費	1	%	6,880	69	#01
合計	100	本		6,949	
単位当り	1	本		69	

施工単価表

駆除木等運搬(200m未満)
走行幅員3未満

V0070
運搬距離200m未満

木寄せ作業含まず

施工 第0 -0004号表

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
小型不整地運搬車運転 クローラ式2t	0.35	日	32,642	11,425	V0069 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	0.55	h	7,242	3,983	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		15,408	
単位当り	1	m3		1,541	

施工単価表

小型不整地運搬車運転
クローラ式2t

V0069

施工 第0 -0005号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
<貸>不整地運搬車(クローラ型油圧式) 積載質量2.0t	1.75	日	5,000	8,750	KR0800 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	21.39	L	145	3,102	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
特殊運転手	1	人	20,790	20,790	RTPC00006
単位当り	1	日		32,642	

施工単価表

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工 第0 -0006号表

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	20,790	4,158	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,170	2,170	F0011 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	6.3	L	145	914	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
単位当り	1	h		7,242	

施工単価表

木材チップ化
20kw級チップパー

V0018

伐倒材積×0.17(枝条分)

施工 第0-0007号表

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
移動式チップパー運転 横入式 20kw級	0.73	日	62,543	45,656	V0019 施工 第0-0008号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,242	28,751	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		74,407	
単位当り	1	m3		7,441	

施工単価表

V0019

施工 第0 -0008号表

移動式チップー運転
横入式 20kw級

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	1	人	22,680	22,680	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	日	26,000	37,180	F0007 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.5	L	145	2,683	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（10月10日以降）
単位当り	1	日		62,543	

施工単価表

伐倒材積×0.17 (枝条分)

1 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	17,640	1,940	RTPC00002
単位当り	1	m3		1,940	

施工単価表

駆除材積込み（機械積込み）
 輸送トラック等への積込

V0015

施工 第0 -0010号表

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.25	人	17,640	4,410	RTPC00002
バックホウ運転 0.45クラス	1.79	h	7,600	13,604	V0016 施工 第0-0011号表
バックホウ用掴み装置損料 開口幅1,700-2,000	1.79	h	633	1,133	F0018 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
合計	10	m3		19,147	
単位当り	1	m3		1,915	

施工単価表

バックホウ運転
0.45クラス

V0016

施工 第0 -0011号表

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.16	人	20,790	3,326	RTPC00006
バックホウ損料 0.45	1	h	2,940	2,940	F0017 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	9.2	L	145	1,334	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	h		7,600	

施工単価表

チップ用材運搬費
20km 4tクラス

V0026

施工 第0 -0012号表

1 台 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
トラック運賃 中型車 20km 4tクラス	1	台	18,220	18,220	F0024
単位当り	1	台		18,220	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****-01 -10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.09.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	975,000		
消費税等相当額	97,500		
工事費計	1,072,500		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費			
	975,000	97,500	1,072,500
合 計			
	975,000	97,500	1,072,500

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
本工事費								
特別伐倒駆除						508,000		(レベル1)
施工地 伏野 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1		式			508,852		(レベル2)
直接工事費						508,000		
共通仮設費				式		28,000		
共通仮設費計						28,000		
純工事費						536,000		
現場管理費				式		244,000		
工事原価						780,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費等					
			式	195,000	
工事価格					
				975,000	
工事価格計					
				975,000	
消費税等相当額計					
			式	97,500	
工事費計					
				1,072,500	

工種明細書

Y2999

工種 第0001号表

傾斜 0度-15度

地表状況 中

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	20.000	m3	14,930	298,600	V0049 00 施工 第0 -0001号表
片づけ 18cm以下	328	本	69	22,632	V0999 00 施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー 全木破砕	20.000	m3	7,441	148,820	V0018 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ敷均し 全木破砕	20.000	m3	1,940	38,800	V0021 00 施工 第0 -0007号表
単位当り	1	式		508,852	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0049

施工 第0 -0001号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	3.45	人	22,680	78,246	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	17,640	60,858	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	6.9	日	1,478	10,198	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		149,302	
単位当り	1	m3		14,930	

施工単価表

チェーンソー運転
排気量60cc

V0002

施工 第0 -0002号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油	0.9	L	163	147	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	622	311	F0005 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,478	

施工単価表

施工 第0 -0003号表

V0999

片づけ
18cm以下

100 本 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.39	人	17,640	6,880	RTPC00002 1
諸雑費	1	%	6,880	69	#01
合計	100	本		6,949	
単位当り	1	本		69	

施工単価表

木材チップ化
20kw級チップ

V0018

施工 第0 -0004号表

全木破碎

10

m3

当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
移動式チップ運搬 横入式 20kw級	0.73	日	62,543	45,656	V0019 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,242	28,751	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		74,407	
単位当り	1	m3		7,441	

施工単価表

移動式チップー運転
横入式 20kw級

V0019

施工 第0 -0005号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	1	人	22,680	22,680	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	日	26,000	37,180	F0007 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.5	L	145	2,683	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	日		62,543	

施工単価表

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工 第0 -0006号表

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	20,790	4,158	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,170	2,170	F0011 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	6.3	L	145	914	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
単位当り	1	h		7,242	

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

全木破碎

1 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.11	人	17,640	1,940	RTPC00002
単位当り	1	m3		1,940	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****-01 -10 0 1 実施単価 06 鳥取市 気高町 00-06.09.10(0) 1 治山		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	975,000		
消費税等相当額	97,500		
工事費計	1,072,500		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	975,000	97,500	1,072,500
合 計	975,000	97,500	1,072,500

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒駆除				508,000	(レベル1)
施工地 宝木 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1		式	508,576	(レベル2)
直接工事費				508,000	
共通仮設費			式	28,000	
共通仮設費計				28,000	
純工事費				536,000	
現場管理費			式	244,000	
工事原価				780,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費等					
			式	195,000	
工事価格					
				975,000	
工事価格計					
				975,000	
消費税等相当額計					
			式	97,500	
工事費計					
				1,072,500	

工種明細書

Y2999

工種 第0001号表

傾斜 0度-15度

地表状況 中

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	20.000	m3	14,930	298,600	V0049 00 施工 第0 -0001号表
片づけ 18cm以下	324	本	69	22,356	V0999 00 施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー 全木破砕	20.000	m3	7,441	148,820	V0018 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ敷均し 全木破砕	20.000	m3	1,940	38,800	V0021 00 施工 第0 -0007号表
単位当り	1	式		508,576	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0049

施工 第0 -0001号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	3.45	人	22,680	78,246	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	17,640	60,858	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	6.9	日	1,478	10,198	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		149,302	
単位当り	1	m3		14,930	

施工単価表

チェーンソー運転
排気量60cc

V0002

施工 第0 -0002号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油	0.9	L	163	147	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	622	311	F0005 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,478	

片づけ
18cm以下

V0999

施工単価表

施工 第0 -0003号表

頁0-0014

100 本 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.39	人	17,640	6,880	RTPC00002 1
諸雑費	1	%	6,880	69	#01
合計	100	本		6,949	
単位当り	1	本		69	

施工単価表

木材チップ化
20kw級チップ

V0018

施工 第0 -0004号表

全木破碎

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
移動式チップ運搬 横入式 20kw級	0.73	日	62,543	45,656	V0019 施工 第0-0005号表
グラップル運搬 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,242	28,751	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		74,407	
単位当り	1	m3		7,441	

施工単価表

移動式チップー運転
横入式 20kw級

V0019

施工 第0 -0005号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	1	人	22,680	22,680	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	日	26,000	37,180	F0007 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.5	L	145	2,683	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	日		62,543	

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工単価表

施工 第0 -0006号表

頁0-0017

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	20,790	4,158	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,170	2,170	F0011 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	6.3	L	145	914	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
単位当り	1	h		7,242	

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

全木破碎

1

m3

当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.11	人	17,640	1,940	RTPC00002
単位当り	1	m3		1,940	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****-01 -10 0 1 実施単価 06 鳥取市 気高町 00-06.09.10(0) 1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	258,000		
消費税等相当額	25,800		
工事費計	283,800		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	258,000	25,800	283,800
合 計	258,000	25,800	283,800

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額		備 考
本工事費					
特別伐倒駆除			135,000		(レベル1)
施工地 奥沢見 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1	式	135,665		(レベル2)
直接工事費			135,000		
共通仮設費		式	7,000		
共通仮設費計			7,000		
純工事費			142,000		
現場管理費		式	64,000		
工事原価			206,000		

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額		備 考
一般管理費等						
			式	52,000		
工事価格						
				258,000		
工事価格計						
				258,000		
消費税等相当額計						
			式	25,800		
工事費計						
				283,800		

工種明細書

傾斜 0度-15度

地表状況 中

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	5.000	m3	14,930	74,650	V0049 00 施工 第0 -0001号表
人力集材 集材距離5m以上～15m未満	5.000	m 3	2,822	14,110	V0102 00 施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー 全木破砕	5.000	m3	7,441	37,205	V0018 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ敷均し 全木破砕	5.000	m3	1,940	9,700	V0021 00 施工 第0 -0007号表
単位当り	1	式		135,665	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0049

施工 第0 -0001号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	3.45	人	22,680	78,246	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	17,640	60,858	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	6.9	日	1,478	10,198	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		149,302	
単位当り	1	m3		14,930	

施工単価表

チェーンソー運転
排気量60cc

V0002

施工 第0 -0002号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油	0.9	L	163	147	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	622	311	F0005 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,478	

施工単価表

施工 第0 -0003号表

V0102

人力集材
集材距離5m以上～15m未満

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	1.60	人	17,640	28,224	RTPC00002
合計	10	m3		28,224	
単位当り	1	m3		2,822	

施工単価表

施工 第0 -0004号表

木材チップ化
20kw級チップパー

V0018

全木破碎

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
移動式チップパー運転 横入式 20kw級	0.73	日	62,543	45,656	V0019 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,242	28,751	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		74,407	
単位当り	1	m3		7,441	

施工単価表

移動式チップー運転
横入式 20kw級

V0019

施工 第0 -0005号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	1	人	22,680	22,680	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	日	26,000	37,180	F0007 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.5	L	145	2,683	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	日		62,543	

施工単価表

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工 第0 -0006号表

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	20,790	4,158	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,170	2,170	F0011 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	6.3	L	145	914	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
単位当り	1	h		7,242	

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

全木破碎

1

m3

当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	0.11	人	17,640	1,940	RTPC00002
単位当り	1	m3		1,940	

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 実施設計書 当初 05-*****-01 -10 0 1 実施単価 06 鳥取市 気高町 00-06.09.10(0) 1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0% 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 04 4週8休以上 10		

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	258,000		
消費税等相当額	25,800		
工事費計	283,800		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費			
	258,000	25,800	283,800
合 計	258,000	25,800	283,800

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒駆除				135,000	(レベル1)
施工地 八束水 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1		式	135,665	(レベル2)
直接工事費				135,000	
共通仮設費			式	7,000	
共通仮設費計				7,000	
純工事費				142,000	
現場管理費			式	64,000	
工事原価				206,000	

工事内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額		備 考
一般管理費等						
			式	52,000		
工事価格						
				258,000		
工事価格計						
				258,000		
消費税等相当額計						
			式	25,800		
工事費計						
				283,800		

工種明細書

傾斜 0度-15度

地表状況 中

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	5.000	m3	14,930	74,650	V0049 00 施工 第0 -0001号表
人力集材 集材距離5m以上～15m未満	5.000	m 3	2,822	14,110	V0102 00 施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー 全木破砕	5.000	m3	7,441	37,205	V0018 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ敷均し 全木破砕	5.000	m3	1,940	9,700	V0021 00 施工 第0 -0007号表
単位当り	1	式		135,665	

施工単価表

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0049

施工 第0 -0001号表

地表状況 中 傾斜 0-15度

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	3.45	人	22,680	78,246	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	17,640	60,858	RTPC00002
チェーンソー運転 排気量60cc	6.9	日	1,478	10,198	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		149,302	
単位当り	1	m3		14,930	

施工単価表

チェーンソー運転
排気量60cc

V0002

施工 第0 -0002号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油	0.9	L	163	147	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	622	311	F0005 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,478	

人力集材
集材距離5m以上～15m未満

V0102

施工単価表

施工 第0 -0003号表

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
普通作業員	1.60	人	17,640	28,224	RTPC00002
合計	10	m3		28,224	
単位当り	1	m3		2,822	

施工単価表

木材チップ化
20kw級チップパー

V0018

施工 第0 -0004号表

全木破碎

10 m3 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
移動式チップパー運転 横入式 20kw級	0.73	日	62,543	45,656	V0019 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,242	28,751	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		74,407	
単位当り	1	m3		7,441	

施工単価表

移動式チップー運転
横入式 20kw級

V0019

施工 第0 -0005号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊作業員	1	人	22,680	22,680	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	日	26,000	37,180	F0007 R6松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	18.5	L	145	2,683	TTPC00013 土木工事実施設計単価表（9月10日以降）
単位当り	1	日		62,543	

施工単価表

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工 第0 -0006号表

1 h 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	20,790	4,158	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,170	2,170	F0011 R6松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)
軽油 小型ローリー(パトロール給油)	6.3	L	145	914	TTPC00013 土木工事実施設計単価表(9月10日以降)
単位当り	1	h		7,242	

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

全木破碎

1 m3

当り

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	17,640	1,940	RTPC00002
単位当り	1	m3		1,940	